PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 001/2020

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela

Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance, exarado em seu Parecer

005/2020, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria nº 024/2020 torna público o

Resultado Final, atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de Recursos

Humanos desta Organização e o item 10.1 do referido termo.

A classificação final atende os critérios definidos no item 5.1 do Termo

de Referência.

CARGO: Cuidador de Idosos I – Nível “A”.

CANDIDATO
NOTA

FINAL

ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

SANTANA FARIAS DE FRANÇA 95 1º APROVADA

VANESSA ALVES FERREIRA 92 2º APROVADA

CLAUDIO FERREIRA BARBOSA 91 3º APROVADO

ANA CRISTINA MARTINS DA SILVA 90 4º APROVADA

HELENA MANUELA DOS S. DANTAS 89 5º CAD. RESERVA

SIMONE MARTINS RODRIGUES 87 6º CAD. RESERVA

ADRIANE DE SOUZA VIEIRA 86 7° CAD. RESERVA

ADRIANA DAMASCENO 83 8° CAD. RESERVA

SILVANIR DA LUZ SOBRINHO LIMA 82 9° CAD. RESERVA

MARIZETE RODRIGUES ARAUJO 80 10° CAD. RESERVA

ADRIANA PEREIRA MENDES VIEIRA 79 11° CAD. RESERVA

VILMEIDE ALVES DA SILVA 78 12° CAD. RESERVA

MARGARETH DE SOUZA 77 13° CAD. RESERVA

DEBORA PEREIRA DE OLIVEIRA 76 14° CAD. RESERVA

SILVANA MENDES DA SILVA 75 15° CAD. RESERVA

MÔNICA MOREIRA CARDOSO 74 16° CAD. RESERVA

LUCIVANIA OLIVEIRA DE SOUSA 73 17° CAD. RESERVA

RAIANE DA SILVA NETO 72 18° CAD. RESERVA

EDMAR HUMBERTO G. JUNIOR 2 67 - DESCLASSIFICADO

RENATA ALEXANDRE EVANGELISTA 2  65 - DESCLASSIFICADA

PRISCILA AQUILA DA S. MORAES 2 63 - DESCLASSIFICADA

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

MÁRCIA CONSTÂNCIA PEREIRA 2 62 - DESCLASSIFICADA

ELIZABETE DA SILVA 2 60 - DESCLASSIFICADA

KEILA CRISTINA C. DE S. STOKO 2 55 - DESCLASSIFICADA

REGINA MARTINS DA SILVA 2 53 - DESCLASSIFICADA

ELAINE DA SILVA 2 52 - DESCLASSIFICADA

FERMINA TORRES DE LIMA 2 50 - DESCLASSIFICADA

GEANNE CARDOSO DOS SANTOS 1 - - DESCLASSIFICADA

LIGIANE MENDES DE LIMA 1 - - DESCLASSIFICADA

1 4.1.2.3. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado para a entrevista técnica implicará
automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.1.2.9. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª
etapa do processo.

Goiânia, 25 de março de 2020.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 024/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Olga Maria Saab Ribeiro Siqueira
Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br